北京师范大学人事处文件
师人通〔2013〕2号

关于2012-2013学年第二学期教学流动编制经费申报的通知

校内各有关单位：

为加强对教学流动编制经费的有效管理，按照相关规定，经与相关职能部门沟通协商， 2012-2013学年第二学期的教学流动编制经费继续实行按月申报、发放的办法。其中，首次申报流动编制的外聘教师需要提供身份证/护照复印件及本人已经办理的中国银行卡复印件（请将身份证与银行卡复印在一张纸上并加盖院系公章），与流动编制申报表一同报送。

其他相关事宜通知如下：

1．教学流动编制经费的使用范围为：拟聘到我校从事列入本科生教学计划及研究生培养方案工作的返聘教师、外聘教师。

2．本学期流动编制经费的申报仍参照以前核发的相关标准执行。
3．材料报送： 2013年3月、4月、5月、6月、7月共5个月的本单位教学流动编制申请表一次性全部上报（每月一张表），由人事处报送相关职能部门统一审核后发放。

4．如有当月课时经费变动的特殊情况，请务必于每月15日前将变动情况书面上报教务处或研究生院重新审核后报送人事处。

5.单人单月单次流动编制金额超过2千元需提交说明材料，并由主管领导签字加盖院系公章。

6．报送办法：请务必按月将本科生和研究生课程单独列表填写《教学流动编制经费申报表》（可从人事处主页—“新闻通知”栏下载，填写时请不要增加或删除表格内容），于2013年2月27日前将书面报表（经主管领导签字并加盖单位公章）送人事处，同时将电子版发送到  lilin@bnu.edu.cn 邮箱，逾期将无法受理。

6. 联系人及联系电话：

人事处：李老师， 58802821       财经处： 曲老师， 58807714

教务处：张老师， 58801808      研究生院：白老师， 58802820

                                  人事处

                              2013年1月8日

PAGE
2